

Samolotowa Pielgrzymka do Włoch - 8 dni



DZIEŃ 1 PRZELOT

Zbiórka pielgrzymów na Lotnisku Warszawa Okęcie. Odprawa bagażowa o godz. 14.30 i wylot do Rzymu o godz. 16.30. Przyłot na lotnisko Rzym Fiumicino o godz. 18.40, odbiór bagażów i przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 2 LANCIANO – MANOPELLO

Śniadanie, po którym przejazd do LANCIANO, miejsca uznanego Cudu Eucharystycznego. Następnie odwiedzimy Sanktuarium Świętego Oblicza w MANOPELLO, gdzie przechowywana jest chusta św. Weroniki z obliczem Chrystusa. Przejazd do hotelu w San Giovanni Rotondo na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 3 SAN GIOVANNI ROTONDO – MONTE SANT ANGELO

Śniadanie, po którym pobyt w SAN GIOVANNI ROTONDO, gdzie poznamy niezwykle miejsca i sanktuarium św. Ojca Pio - stygmatyka i mistyka kościoła (m.in. grób Ojca Pio, kościół, muzeum, cela, krucyfiks, konfesjonał, Droga krzyżowa w parku, Szpital Ulgi w Cierpieniu). Za życia O. Pio dostawał tysiące listów z prośbami o modlitwę i wstawiennictwo, także od Karola Wojtyły, prośba dotyczyła chorej na raka przyjaciółki i została wysłuchana. Następnie przejazd do MONTE SANT ANGELO i nawiedzenie Sanktuarium w grocie, gdzie ukazał się Święty Michał Archanioł. Powrót do hotelu w San Giovanni Rotondo na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 4 MANFREDONIA – WYPOCZYNEK NAD MORZEM

Po śniadaniu przejazd do MANFREDONII, czas wolny na relaks, plażowanie i kąpiele morskie w Adriatyku. Powrót do hotelu w San Giovanni Rotondo na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 5 PIETRELCINA – POMPEJE

Śniadanie, po którym udamy się do PIETRELCINY, czyli rodzinnej miejscowości św. Ojca Pio. Odwiedzimy jego dom rodzinny i kościół Świętej Anny, w którym Ojciec Pio został ochrzczony. Przejazd do POMPEJI, miasta położonego u stóp Wezuwiusza, którego wybuch w 79 roku spowodował, że miasto zachowało dla potomności swój specyficzny charakter, kryjąc domy i swoich mieszkańców pod górą popiołów. Zwiedzimy Bazylikę Matki Boskiej Różańcowej w POMPEJACH, która została wybudowana z prośbą o pokój na świecie. Zapoznanie się z historią miejsca, z którego pochodzi słynna na cały świat „Nowenna Pompejańska”. Czas wolny na prywatną modlitwę przez łaskami słynącym obrazem Matki Boskiej z Dzieciątkiem Jezus. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 NEAPOL – MONTE CASSINO

Śniadanie i przejazd do NEAPOLU - nawiedzenie miejsc związanych z Ks. Dolindo: kościół MB z Lourdes i św. Józefa, gdzie znajdują się ziemskie szczątki Sługi Bożego ks. Dolindo Ruotolo. Pomodlimy się przy jego

grobie. Ojciec Dolindo był nie tylko znanym mistykiem, egzorcystą, o którym O. Pio mawiał „w trudnych sprawach idźcie do o. Dolindo! To święty kapłan”. Jest on także autorem znanej modlitwy „Jezu Ty się tym zajmij”. Następnie udamy się na MONTE CASSINO do Opactwa Benedyktynów, na które m.in. składa się Klasztor i Bazylika z grobem św. Benedykta. Na polskim cmentarzu wojskowym złożymy kwiaty i oddamy cześć poległym żołnierzom i ich dowódcy - Gen. Andersowi. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 7-8 RZYM - WATYKAN

Po śniadaniu przejazd do Wiecznego Miasta - RZYMU na zwiedzanie z przewodnikiem miejscowym. Podczas pobytu w Rzymie zobaczymy m.in. (zwiedzanie zewnątrz): Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki, Panteon, Piazza Navona, Plac Hiszpański ze słynnymi Schodami Hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Nawiedzimy także rzymskie świątynie - Bazylikę Papieską św. Jana na Lateranie, Święte Schody, Bazylikę Matki Bożej Większej. W Watykanie udamy się na Plac św. Piotra, weźmiemy udział w Audiencji Generalnej z Papieżem Franciszkiem (podczas obecności Ojca Świętego w Watykanie). Nawiedzimy Bazylikę św. Piotra z kaplicą św. Sebastiana, gdzie pomodlimy się przy grobie św. Jana Pawła II.

Po zwiedzaniu transfer na lotnisko w Rzymie, odprawa na lot powrotny o godz. 17.40 i wylot do Polski o godz. 19.40. Przyłot na lotnisko Warszawa Okęcie o godz. 22.00, zakończenie pielgrzymki.

Termin: 26.06 – 03.07.2024

Cena pielgrzymki dla grupy:	
40 - 44 os.	45 i więcej os.
5690 zł	5490 zł

Zapewniamy:

- ✓ Bilety lotnicze wraz z opłatami lotniskowymi i bagażowymi 23 kg + 8 kg
- ✓ Transfery komfortowym klimatyzowanym autokarem wg programu
- ✓ Zakwaterowanie: 7 noclegów w hotelach ***, pokoje 2,3-osobowe z łazienkami
- ✓ Wyżywienie: 7 śniadań kontynentalnych wzmocnionych, 7 obiadokolacji,
- ✓ Opiekę i informację turystyczną pilota
- ✓ Ubezpieczenie w TU „Uniqa”: KL z wliczoną opcją chorób przewlekłych do 20 000 EUR, NNW do 2000 EUR, bagaż podróżny do 200 EUR. Obowiązują warunki ubezpieczenia Uniqa „Kontynenty”.

- ✓ W cenie zawarto obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy w wysokości 20 zł od każdego uczestnika.

✓
Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat za miejscowych przewodników, zestawy audio-guide, opłat za komunikację miejską lub wjazdowych do miast, opłat klimatycznych i miejskich itp. (na ten cel należy posiadać ok.165 EUR/os.);

-napojów do obiadokolacji,

-transferów Parafia – Lotnisko Okęcie – Parafia

-ubezpieczenia od ryzyka kosztów rezygnacji, na życzenie istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji za dodatkową opłatą (5 % ceny wyjazdu); chęć ubezpieczenia należy zgłosić najpóźniej w ciągu 5 dni od wpłaty zaliczki.

Uwagi:

- ✓ **Wstępna ważność oferty: 07.12.2023, warunkiem potwierdzenia jest wpłata 500 zł/grupa celem rezerwacji biletów.**
- ✓ dokument niezbędny do wyjazdu: paszport lub dowód osobisty
- ✓ na życzenie możliwy pok. 1-os. za dopłatą 1400 zł
- ✓ program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom w kolejności odwiedzanych miejsc.